# הַגָּלִיל - עֵלּוֹן הַמוֹעֵצָה לְשִׁמּוּר מְבִנִּים וְאַתְרִים - צִפּוֹן

יוצא לאור על ידי ועדות גליל עליון, תחתון ואזור העפקים
גיליון מספר 18, אלול תשס"ז, ספטמבר 2007

## עם הגיליון

הבנויה. לב מנדלבלט, המהנדס היוצא של המועצה לשימור, מספר בראיון עמו – בעמוד 3 של גיליון זה – על חוויותיו מעבודתו במועצה. הוא מצביע על חולשת היחס לשימור בארץ, וקשה שלא להתרשם כי דלותו של השיח הציבורי בנושא משפיעה ומושפעת מכלי הביטוי המילוליים העומדים לרשותנו.